Item de alieno cambio 378 $\frac{1}{2}$ m. 4 l. 3 qu.; domino Wilhelmo pro 3. parte 125 $\frac{1}{2}$ m.; in hiis dominus habet in lucro 20 ß , in qualibet marca 10 gr.

Item de hellensibus 305 $\frac{1}{2}$ m. 7 $\frac{1}{2}$ l.; hujus concernunt dominum Wilhelmum pro 4. parte 76 $\frac{1}{2}$ m.; in hiis dominus habet in lucro 89 ß 15 gr.

Item de bremekreceze pro 4. parte domini Wilhelmi 6 m. $\frac{1}{2}$ l. = 11 ß 46 gr. 10

S^a tota pro parte domini Wilhelmi 5732 ß 56 gr. 9 h.

Distributa pro sture ad montana pro parte dominorum Friderici et Wilhelmi 2280 ß 45 gr.; med. = 1140 ß 22 $\frac{1}{2}$ gr. Distr. ad casas et pro minera empta 3360 $\frac{1}{2}$ ß ; med. = 1680 ß 15 gr. Distr. pro sumptibus domini et ad cameram domini, in Risenburg ad expeditionem et armigerorum sumptus, precium nunciatorum et hincinde expositorum 2802 ß 38 gr. S^a tota distr. 15 5623 ß 16 gr.

Compensatis et difalcatis distr. cum perc. remanet s^a perc. 109 ß 40 gr.

57. Rechnung des Bergschreibers Franz Wible auf die Zeit von 1417 März 4 bis 1424 Oct. 3.
Abgelegt: Freiberg, 1424 Oct. 3.

Hlbrch.; Gemeinsh. Archiv Weimar, Münzbuch 1 fol. 10. 20

Dominus Franciscus Wille scriptor moncium fec. comp. in Fr. feria 3. post Michaelis 1424. presentibus domino Wilhelmo marchione et Gnthero de Bunaw marschaleo, et incipit comp. suam a feria 5. post invocavit 1417 et finit eam in dictam 3. feriam post Michaelis.

Percepta. Primo de Hermanno Dristich decimatore 31 ß 47 gr. Item a magistro monete 40 ß . Item 99 m. 6 l. puri argenti presentate per Henricum magistrum cameræ = 212 ß 50 gr. 4 h. 25 Item 22 ß 17 $\frac{1}{2}$ gr. eigenschaft de montibus. Item 40 ß presentate per Henricum magistrum cameræ. Item 1 $\frac{1}{2}$ flor. Rün. = 50 *gr.*) und noch mehrere Einzelbeträge von zusammen 258 ß 20 gr. Item remansit dominus obligatus in novissima comp. 397 ß 31 gr. Item de plumbo et cupro 666 ß 20 gr. 4 h., videlicet de 592 cent. plumbi et 201 cent. cupri, excl. 18 $\frac{1}{2}$ cent. cupri missi in Aldinburg ad campanam, item ad campanam s. Petri 2 cent., item 38 cent. plumbi missi in Aldinburg et in Colburg. 30 S^a tota perc. 1724 ß 15 gr. 4 h.³)

Distributa pro edificiis curie per incendium destructis 54 ß 6 gr. 8 h. Item pro structura curie in primo ingressu 75 ß 9 gr. S^a tota omnium distr. hincinde expositorum 1702 ß 52 gr. 8 h., inclusive harum dharum s^{erum} de edificiis.

Computatis remanet s^a perc. 21 ß 22 gr. 8 h. 35

58. Rechnung des Zehntners Nicol. Friderich auf die Zeit von 1421 Apr. 27 bis 1424 Oct. 3.
Abgelegt: 1424 Oct. 3.